
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 12 pkt 4 Uchwały Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 232 781 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 232 781 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów 20 706 966 zł, w tym dochody bieżące 16 033 139 zł, dochody majątkowe 4.673.827 zł, 

- plan wydatków – 24 347 240 zł, w tym wydatki bieżące 15 848 485 zł, wydatki majątkowe 8.498.755 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8 464,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 464,00

0,00 0,00

0,00 8 464,00

razem: 0,00 8 464,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 658 827,00 4 658 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 283 827,00 4 283 827,00

bieżące 12 486 12 494 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

461 105,00 461 105,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

78 711,00 87 175,00

Ośrodki pomocy społecznej 78 711,00 87 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 216 200,00 224 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

4 5 8

majątkowe

majątkowe 15 000,00 15 000,00

0,00

bieżące

§

bieżące

4 700,00 4 700,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

§

Rodzaj Poroz. z JST

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 22 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 215 317,00

0,00 0,00

01095 0,00 215 317,00

0,00 0,00

0,00 215 317,00

750 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 224 317,00

0,00 0,00

0,00 232 781,00

0,00 0,00

Ogółem: 20 474 20 706 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 744 932,00 4 744 932,00

bieżące 3 309 339,00 3 533 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 103,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 6 103,00 15 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 27 303,00 36 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

438 475,00 653 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 438 475,00 653 792,00

Rolnictwo i łowiectwo 438 475,00 653 792,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 563 897,00 717 897,00 473 908,00 383 782,00 90 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,00 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

846 000,00

0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

Dział

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 22 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 1



1 572 361,00 726 361,00 482 372,00 392 246,00 90 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00

396 629,00 396 629,00 392 629,00 356 503,00 36 126,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,00 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 093,00 405 093,00 401 093,00 364 967,00 36 126,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 311,00 290 311,00 290 311,00 290 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,00 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 775,00 298 775,00 298 775,00 298 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

4010

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 617 920,00 11 988 165,00 10 134 366,00 6 779 984,00 3 354 382,00 707 500,00 627 056,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 629 755,00 7 629 755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,00 8 464,00 8 464,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 626 384,00 11 996 629,00 10 142 830,00 6 788 448,00 3 354 382,00 707 500,00 627 056,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 629 755,00 7 629 755,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

438 475,00 438 475,00 438 475,00 0,00 438 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 317,00 215 317,00 215 317,00 0,00 215 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 792,00 653 792,00 653 792,00 0,00 653 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 475,00 438 475,00 438 475,00 0,00 438 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 317,00 215 317,00 215 317,00 0,00 215 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 792,00 653 792,00 653 792,00 0,00 653 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158,00 6 158,00 6 158,00 0,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 877,00 429 877,00 429 877,00 0,00 429 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 095,00 211 095,00 211 095,00 0,00 211 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 972,00 640 972,00 640 972,00 0,00 640 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 303,00 27 303,00 21 765,00 21 200,00 565,00 0,00 5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 303,00 36 303,00 21 765,00 21 200,00 565,00 0,00 14 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103,00 6 103,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103,00 15 103,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

0,00

4 609 213,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

4 609 213,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

750

Dział

010

01095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4430

75056

3040

Dział Rozdział
§
/

grupa
PlanNazwa

Rodzaj zadania: Własne

Plan

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 346,00 21 346,00 21 346,00 0,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 273,00 21 273,00 21 273,00 0,00 21 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 134,00 21 134,00 21 134,00 0,00 21 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 339,00 3 309 339,00 614 806,00 110 538,00 504 268,00 0,00 2 694 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 456,00 224 456,00 215 456,00 0,00 215 456,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 533 656,00 3 533 656,00 830 123,00 110 538,00 719 585,00 0,00 2 703 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

80153

Rozdział
§
/

grupa

4210

4240

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 4



 
Objaśnienia do 

 Zarządzenia Nr 54/2021 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 22 października 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.: 

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dotacji o kwotę 8 464 
zł na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku. 

2. Na podstawie informacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego zwiększa się plan dotacji o kwotę 9 000 zł 
na wypłatę nagród członkom Gminnemu Komisarzowi Spisowemu oraz członkom Gminnego Biura 
Spisowego. 

3. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dotacji o kwotę 215 
317 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu w drugim terminie płatniczym 2021 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w ramach zadań zleconych pomiędzy paragrafami o kwotę 139 zł zwiększając 
w rozdziale 80153 paragrafie 4210 przy jednoczesnym zmniejszeniu w paragrafie 4240. 
 
 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34F2C6C1-7403-4DB9-A8C8-2E3F5AC1C393. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

